



Odbor MM: Odbor kancelář tajemníka  
Č. j.: 1806/OKT/21  
Vyřizuje: Filip Lepík  
Telefon 353 151 415

Karlovy Vary dne 5. 11. 2021

## **Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený paní,

ve svém podání žádáte o informaci o počtu úředníků v peracovním poměru a počty úředníků v jednotlivých platových třídách. Odpověď na Vaši žádost uvádím v bodech níže:

1. Počet úředníků dle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků, kteří jsou zařazeni ve struktuře Magistrátu města Karlovy Vary činí 219 úředníků;
2. Platové třídy jsou u výše uvedeného počtu úředníků rozloženy následovně:

8. PT	5
9. PT	40
10. PT	93
11. PT	64
12. PT	17

### **Poplatek:**

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměrují.

### **Obdrží:**

Žadatel prostřednictvím elektronické pošty

S úctou a pozdravem.

MAGISTRÁT MĚSTA  
KARLOVY VARY

PhDr. Filip Lepík  
vedoucí odboru kancelář tajemníka  
Magistrát města Karlovy Vary